
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti, br. odluke 
45/1-4-2014 od 25.02.2014.godine JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara 
Nešića 9/a upućuje: 

1. - POZIV ZA PODNOŠENjE PONUDE 

JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, kao Naručilac u smislu 
Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12), (u daljem tekstu: 
Naručilac) poziva Ponuđače da podnesu svoju pisanu ponudu za javnu nabavku dobara – 
Creva za Kanal-Jett. 
 

- Nabavka će biti sprovedena u postupku javne nabavke male vrednosti. 
 
Pravo učešća imaju pravna lica koja ispunjavaju uslove iz člana 75 . Zakona o 

javnim nabavkama (ZJN) koji su predviđeni ovom konkursnom dokumentacijom. 
Ispunjenost navedenih uslova Ponuđač dokazuje na način predviđen članom 77. ZJN i 
Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih nabavki i 
načinu dokazivanja ispunjenosti uslova („Sl.glasnik br.29/13). Uslovi koje svaki ponuđač 
treba da ispuni, kao i način na koji se dokazuje ispunjenost tih uslova su bliže određeni 
konkursnom dokumentacijom.  

Ponuđač treba da dostavi ponudu u pisanom obliku. 

 

Predmet ugovora su dobra – Creva za Kanal-Jett, u svemu prema tehničkoj specifikaciji, 
koja je sastavni deo konkursne dokumentacije. 
 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je: najniža ponuđena cena pod jednakim 
uslovima za sve ponuđače. 

 

Ponuda se sastavlja tako što Ponuđač upisuje tražene podatke u preuzete originalne 
obrasce koji su sastavni deo konkursne dokumentacije, koji moraju biti potpisani i overeni 
pečatom ovlašćenog lica. 

Izmena bilo kog obrasca nije dozvoljena i ponude sa izmenjenim obrascima će biti 
odbijene kao neispravne. 

 

Zainteresovani ponuđači mogu bez naknade elektronskim putem preuzeti Konkursnu 
dokumentaciju na internet stranici naručioca www.vodovodsu.rs, Portalu javnih nabavki ili u 
štampanom obliku uz prethodnu najavu, na adresi Naručioca – Subotica, Trg Lazara Nešića 
9/a, Upravna zgrada, II sprat, kancelarija Službe za plan i nabavke, zaključno sa istekom roka 
za podnošenje ponuda. 

 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 07.03.2014. godine, 
najkasnije do 09,00 časova. 



Ponuđači podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporučenom pošiljkom ili lično na 
adresu Naručioca:  

JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, sa naznakom „Ponuda za 
javnu nabavku br. 45/1-4-2014 – Creva za Kanal-Jett – NE OTVARATI!“. Na poleđini 
koverte obavezno naznačiti naziv i sedište Ponuđača, kao i ime i prezime i telefon osobe za 
kontakt. 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do  
07.03.2013.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
07.03.2014. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

Otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača koji svojstvo 
predstavnika dokazuju predajom ovlašćenja za učešće u postupku otvaranja ponuda, koje 
mora biti izdato u pismenoj formi, overeno pečatom i potpisano od strane ovlašćenog lica 
ponuđača. 

Ovlašćenje se predaje komisiji za javnu nabavku neposredno pred početak postupka 
javnog otvaranja ponuda. 

Rok važenja ponude je minimum 30 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

          Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku od 10 dana od dana otvaranja ponuda. 

          Navedenu odluku Naručilac će dostaviti svim podnosiocima ponuda u roku od 3 dana 
od dana njenog donošenja. 

 

Kontakt osoba je: Lukić Karolina mast.ekon. , fax 024 524-165 

e-mail: javne.nabavke@vodovodsu.rs 

 


